ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
......2023                                                                                                           №..
                                                         п. Бурлыкский

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от  22.09.2022 №101  «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

Рассмотрев протест прокуратуры Беляевского района от 06.02.2023№ 07-01-2023 на Правила благоустройства территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от  22.09.2022 №101  «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. в абзаце 3 пункта 2.9.2 слова «, согласованной с государственной инспекцией по безопасности дорожного движения»  исключить;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области  Данилова Алексея Павловича.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
	Глава муниципального образования
__________________  А.П.Данилов
	Председатель Совета депутатов

_______________ Н.А.Рябченко

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.